[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04.02.2016

г. Андреаполь

         № 14
	О внесении изменений  в распоряжение
администрации Андреапольского района

от 03.12.2013 № 186

В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 19.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указами Президента Российской Федерации от 08.07.2013 № 613 "Вопросы противодействия коррупции" и от 15.07.2015 №  364 "О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции":
1. Внести изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых муниципальными служащими Андреапольского района и членами их семей, на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и предоставления этих сведений для опубликования средствам массовой информации, утвержденный распоряжением администрации Андреапольского района от 03.12.2013 № 186, изложив подпункт "г" пункта 2 в следующей редакции: «г) сведения об источниках получения средств, за счет которых совершены сделки по приобретению земельного участка, иного объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций, если общая сумма таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих отчетному периоду;»
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации района
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации района О.О. Соловьеву.

Глава  администрации

Андреапольского района

            В.Я. Стенин